
5 sedes

AGUACHICA

VALLEDUPAR

BOSCONIA

CODAZZI

final

MANAURE

Aquí jugaremos la gran
final departamental con
transmisión virtual de los

4 partidos.

DEL DEPARTAMENTO

90
EQUIPOS

CERCA DE
CATEGORÍA
MAYORES DE 25

Aplica para
afiliados y no afiliados

FASE INTERMUNICIPAL
$1.000.000*
+ gastos pagos a la fase final**

1er. puesto
$800.000*

2er. puesto
$700.000*

3er. puesto
Medallas

4er. puesto

fase final
$1.200.000*

1er. puesto
$1.000.000*

2er. puesto
$800.000*

3er. puesto

$600.000*
4er. puesto
+ medallas

* El valor del premio se entregara en Bono
** Gastos pagos a la fase final Departamental, para 12 jugadores más 2 acompañantes,
incluye: Transporte, alimentación y hospedaje en Centro recreacional los Kioscos de Manaure

Juega la Copa departamental
Comfacesar fútbol 5

PREMIACIÓN

https://forms.gle/mYDCyAczH5ART4Kn7


REQUISITOS DE INSCRIPCIÓN

DEBES APORTAR

Cada equipo podrá inscribir hasta un máximo de 12 jugadoresy un mínimo de 10.
Los jugadores deben ser mayores de 25 años al 15 de octubre.
Cada jugador deberá pagar su inscripción según la categoría de afiliación.

Archivo digital (PDF) con las copias del documento de identidad (cédula)
de cada participante y las fotografías a color (3x4 - tipo documento).
Nota: colocar la foto y cedula en la misma hoja para identificar a cada jugador.
Enviar la planilla de inscripción diligenciada y firmada, con la factura de pago
de cada jugador*

Enviar al correo correspondiente a tu sede de juego

VALLEDUPAR:  recreacionydeportes@comfacesar.com
AGUACHICA: promotoraguachica@comfacesar.com
CODAZZI: mercadeocodazzi@comfacesar.com
BOSCONIA: recydepbosconia@comfacesar.com

VALOR INSCRIPCIÓN

$25.000
$35.000
$54.000
$60.000

UIS Aguachica
Categoría A:
Categoría B:
Categoría C:
No afiliados: 

$25.000
$35.000
$51.000
$60.000

UIS valledupar
Categoría A:
Categoría B:
Categoría C:
No afiliados: 

Categoría A:
Categoría B:
Categoría C:
No afiliados: 

$25.000
$35.000
$53.000
$60.000

UIS Bosconia
Categoría A:
Categoría B:
Categoría C:
No afiliados: 

$25.000
$35.000
$50.000
$60.000

UIS Codazzi

EL costo de la inscripción incluye:
Inauguración, clausura y premiación
(municipal y departamental)
Papelería y acreditación de deportistas
Organización y control del evento

EL costo de la inscripción NO incluye:
Hidratación (los equipos deben llevar su hidratación)
Juzgamiento. (El costo será pagado por los equipos,
según lo acordado en congresillo)
Suministro de implementos o elementos deportivos

BOSCONIA

320 259 9326
323 226 8539

AGUACHICA

317 231 6363
CODAZZI

316 521 7598
316 266 4743

VALLEDUPAR

318 530 9485
323 289 6010

INSCRÍBE TU EQUIPO  Y VIVE ESTA GRAN EXPERIENCIA

https://forms.gle/mYDCyAczH5ART4Kn7
https://forms.gle/mYDCyAczH5ART4Kn7
https://forms.gle/mYDCyAczH5ART4Kn7



